平成 21 年 9 月 1日

各 位

株式会社 三井住友銀行

店舗ネットワークの拡充について

～『千葉ニュータウン支店』、『少路支店』、『御器所支店』の開設 ～

株式会社三井住友銀行（頭取：奥 正之）は、コンサルティングネットワーク強化の一環

として、平成 21 年 10 月 19 日（月）「千葉ニュータウン出張所」を移転し、『千葉ニュータ

ウン支店』（千葉県印西市）を開設いたします。また、平成 21 年 11 月 2 日（月）『少路（シ

ョウジ）支店』（大阪府豊中市）を新設いたします。

『千葉ニュータウン支店』は、北総線「千葉ニュータウン中央駅」南側に位置する「千

葉ニュータウン出張所」を、駅北側の商業施設内に移転し、同時に支店化するものです。

支店化を機に、大幅に陣容・機能を拡充させ、より幅広いサービスを提供してまいります。

『少路支店』は、大阪モノレール「少路駅」北側に開設いたします。

少路地区は、駅前の開発が進み、魅力ある住宅地の広がる地域であり、店内には、落ち

着いた雰囲気でご相談いただける個室型のコンサルティングブースや各種セミナーが実施

できるスペースなどをご用意して、周辺に居住されるお客さまの資産運用やローンに関す

るご相談等のニーズに対して、質の高いコンサルティングサービスを提供してまいります。

あわせて、既に公表しております『御器所（ゴキソ）支店』（愛知県名古屋市）につきま

して、開設日が平成 21 年 11 月 16 日（月）となりましたので、お知らせいたします。

引き続きコンサルティングネットワークを強化し、当行のコンサルティングサービスを

より多くのお客さまに「もっと身近に」「もっと手軽に」「もっとわかりやすく」ご利用い

ただき、ひとりひとりのお客さまのライフプランに合ったコンサルティングサービスを一

層充実してまいります。

以 上

＜店舗の概要＞

店番号・店名

住　所

営業時間

開設日

　　　736　御器所支店

　　　〒466-0015
　　　愛知県名古屋市昭和区御器所通三丁目8番1
　　　（地下鉄鶴舞線・桜通線　御器所駅2番出口横）

　　　平日 9：00～15：00

　　　平成21年11月16日（月）

店番号・店名

住　所

営業時間

開設日

　　　949　少路支店

　　　〒560-0004
　　　大阪府豊中市少路一丁目9番14号
　　　（大阪モノレール　少路駅　北側）

　　　平日 9：00～15：00

　　　平成21年11月2日（月）

現店舗 移転後

店番号・店名 081　千葉ニュータウン出張所 081　千葉ニュータウン支店

住　所

〒270-1340
千葉県印西市中央南一丁目500番地
（北総線　千葉ニュータウン中央
　駅前　南側）

〒270-1350
千葉県印西市中央北一丁目469番地2
（北総線　千葉ニュータウン中央
　駅前　アルカサール１階）

営業時間 平日 9：00～15：00 変更なし

開設日 － 平成21年10月19日（月）